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ASZF hjvatkozas
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Ltwlfcsi sebesseg
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U-iolii-j sebesseg

Fcllollu.i •x.'KsM.-

k-.ET.JO

LelolleM stlvssi:s

FcllollcM-K",-'

KNF.T50

LctollCSi wht1\L'i;

KNET80

Letohesi svbvssvg

Fdtoltcsi sebesseg

KSETIIO

Letollesi sebessej;

Feltollcsi sebcsscg

Mobilnel

[.eioltesi sebesseg

Felioltesi scbesseg

BV

[.etolTesi si:bc!,5ci!

Felioliwi sebesseg

1.00

(1.11

[J

(1.4

4.0

1,0

8.0

1.0

16.0

1.0

15.0

2.11

ft

1)

Szcrzodcs szcnnt

Szerzodcs szcrml

U 7 K

0,43

2X94

0,91

2H.M

4.3?

4ft.ul

4.41

77.W

4.91

114.21

9.01

0

0

SzerzocL-s szennt

Szcrzodcs szerinl

Mbit/s

Mbitii

Mbit'!

Mbn s

Mbit/s

Mbifs

Mbin

UMi

Mbit/i

Mbitfe

Mbil/s

Mbil/s

Mbuis

MbiVs

MbiL/s

Mbil/s

Isz melk-kkt

1 sz melk-kln

Isz mellckki

IBZ melk-kk'i

1 sz mdlcklL:!

1 sz mclkkld

] H mellck.^

l.sz. mclL'klot

I sz mellcklet

1.92. mcllcklet

1 sz mcllcklct

1 sz mdlcklct

1 -/ mclk-klct

1 Si mclL-Mcl

1 w mclkklet

1 Sf .Ui-i.l

www.externet.hu



xternet
I MM 1 1 .ll/.i.i fdell vallill cdtmkck
1 I ciiitl/cii'i hozzafcrcsi pom fcicsitcii kkjct laj

Externet Zrt
Tel: 1201

Fan: 06 1 237 1869
E-mail: extemet@externet.hu

Nk-cnoczo iaK> alabontas mcgnct LVCM.

bcrcll lonah

adsl

kabcmcl

(. ck-rtck

IJ

30

1?

Tcljcsitcsi crick

15

II

13

Mcnckcgiscg

nap

nap

nap

ASZF hiiatkozas

Isz mclkkk-t

I./ mdk-kk-i

I !Z n. LI I.'
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Szolgaltatas mindsegi adatok
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\lcgiK\cKs tag) alabonos mcgnci cix-sc

Kozvcllcn IP imucs tscicn

E 1S4 szam IP cimrc lOncno konvL-rtalasa csclcn

E.164 szam IP cimriMoncnokomemlasa csctcn. clearing houscon kercSJlul vagv bo

Email alia; cim IP cimrc nlo Iramilaciota esetcn
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